BP 1179 p 726v 02 za 20-06-1394.

Theodericus bv Hessello zvw Gerardus molenaar van Vught droeg over aan Willelmus van Hamvelt spoormaker een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit de helft in de windmolen in Vught, welke pacht aan voornoemde Theodericus was verkocht door zijn voornoemde broer Hessello.

Theodericus (dg: filius) #frater Hessellonis filii# quondam Gerardi multoris de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Johannis ex medietate ad dictum Hessellonem spectante in molendino venti sito in Vucht (dg: et) #ac# in attinentiis eiusdem molendini venti singulis et universis venditam dicto Theoderico a dicto Hessellone suo fratre prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Hamvelt calcariatori (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 726v 03 za 20-06-1394.

Florencius van Kets verkocht aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, de goederen van wijlen hr Walterus van Berchen ridder, gelegen in Moergestel, met alle toebehoren en vrijheden en de vrijheid van betaling van tienden (dg: vrij van heervaart, bede en schattingen, en van alle dienstverleningen).

+ (dg: prout et omni modo et jure prout huiusmodi bona cum attinentiis et libertatibus ad dictum quondam dominum Walterum spectare consueverunt et cum omni libertate decime prout dicta bona ad dictum quondam Walterum dominum Walterum spectare consueverunt)
 Florencius de Kets bona quondam domini Walteri de Berchen militis sita in Ghestel prope Oesterwijk cum (dg: s omnibus et singulis) #omnibus et singulis suis attinentiis quocumque sitis# omnibus et singulis libertatibus #+# (dg: scilicet #tamquam bona libera ab omni# expeditione -s dicta heervert et precario ex exactione dicta bede #et# scade scatinge et ab omnibus serviciis ut dicebat #et a solucione decime#) hereditarie vendidit Alberto Wael ad opus mense sancti sancti' in Busco (dg: promittens super habita et habenda tamquam bona ab omni expeditione et precario et exactione et svii serviciis et #tamquam bona ab omni solutio decime libera# solucione decimarum libera) promittens super habita et (dg: ha) habenda warandiam (dg: tamquam ab omni expeditione precario exactione et serviciis et solucione decime libera) et omnem obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam domini Walteri de Berchen et (dg: ab omnibus) #quibuscumque# heredum (dg: -ibus) et successorum (dg: -ibus) eiusdem quondam domini Walteri deponere. Testes

Berkel et Ghemert datum (dg: sa) supra.

BP 1179 p 726v 04 za 20-06-1394.

+ ac libertate #solutionis# decime prout huiusmodi bona cum suis
attinentiis et libertatibus et libertate solucionis decime ad dictum
quondam dominum Waltherum spectare consueverunt ut dicebat.

BP 1179 p 726v 05 za 20-06-1394.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde
schepenen, mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, Hector nzv voornoemde
Florencius en Reijnerus gnd Spaen en Arnoldus.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis magistro
Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer Hectore filio naturali dicti
Florencii et Reijnero dicto (dg: de) Spaen et Arnoldo datum in crastino
Gervasii et Prothasii hora vesperarum anno XCIIII.

BP 1179 p 726v 06 wo 24-06-1394.

Henricus, zvw Henricus Hanscoenmaker verwekt bij zijn vrouw Elizabeth,
droeg over aan Cristianus zv Theodericus van Westelberze (1) een b-erfpacht
van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren,
gaande uit de helft, behorend aan Henricus zvw Lambertus gnd Naets soen, in
een erfgoed, gnd dat Hezewinkel, in Middelbeers, tussen Gertrudis van
Westelberze enerzijds en erfgoed gnd dat Rake anderzijds, welke pacht aan
eerstgenoemde Henricus was verkocht door voornoemde Henricus zvw Lambertus
Naets soen, (2) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, die
voornoemde Theodericus van Westelberze als geschenk beloofd had aan
voornoemde Henricus zvw Lambertus Naets soen en diens vrouw Margareta dv
voornoemde Theodericus, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle goederen
van voornoemde Theodericus van Westelberze, gelegen onder Middelbeers,
welke pacht van 9 lopen eerstgenoemde Henricus gekocht had van voornoemde
Henricus zvw Lambertus Naets soen.

Henricus filius quondam Henrici Hanscoenmaker ab eodem Henrico (dg: f)
Hanscoemaker et Elizabeth eius uxore pariter genitus hereditariam
paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam
hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex
medietate ad Henricum filium quondam Lamberti dicti Naets soen spectante
in hereditate quadam dicta communiter dat Hezewinckel sita in parochia de
Middelberze inter hereditatem Gertrudis de Westelberze ex uno et inter
hereditatem dictam dat Rake ex alio venditam primodicto Henrico a dicto
Henrico filio quondam Lamberti Naets soen prout in litteris atque
hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Busco quam
paccionem Theodericus de Westelberze promiserat se daturum et soluturum
(dg: dicto f primodicto) #dicto# Henrico #filio quondam Lamberti Naets
soen# cum Margareta (dg: s) eius exore¹ filia dicti Theoderici nomine
dotis anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Domini ex omnibus et
singulis bonis dicti Theoderici de Westelberze quocumque locorum infra
parochiam de Middelberze situatis quam paccionem novem lopinorum
siliginis primodictus Henricus erga dictum Henricum filium quondam
Lamberti Naets soen acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie
supportavit Cristiano filio dicti (dg: q) Theoderici de Westelberze cum
litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui
deponere. Testes Berkel et Jordanus datum in festo nativitatis Johannis.